

## Verksamhetsberättelse för SPF seniorerna Tidaholm 2021

Inte heller verksamhetsåret 2021 blev enligt planerna för föreningen. Covid19-pandemin behöll sitt järngrepp och fortsatte att skörda sina offer. Under våren kunde inga månadsmöten genomföras, Disponentvillan var inte disponibel. Årsmötet kunde ej genomföras förrän 7 juni och då digitalt. Nya restriktioner skrinlade styrelsens planer på ett årsmöte utomhus på Ulvesborg för att så många som möjligt skulle kunna delta.

Styrelsen har dock träffats regelbundet och planerat för att kunna återuppta verksamheten med kort varsel. Inte mindre än 11 styrelsemöten har genomförts.

**Årsmötet hölls digitalt** den 7 juni 2021 med Krister Rohman som ordförande och Ulla Brissman som sekreterare. Studieförbundet Vuxenskolan var behjälpliga med det digitala utförandet och årsmötet genomfördes på ett bra sätt, dock med ett fåtal deltagare.

**Styrelsen** har bestått av Agneta Hendrikson, ordförande, Ulf Persson, vice ordförande, Birgitta Karlsson, kassör och medlemsansvarig, Ann-Katrin Kvarnliden, sekreterare, Jan-Ove Piehl, vice sekreterare och webbredaktör, Matts Bengtzon och Anita Wollmér.

**Revisorer** har varit Ulla-Britt Lundberg och Kerstin Johansson med Rune Åström och Ingela Rolandsson som ersättare.

**Valberedningen** har bestått av Ruby Lindström, Lars Hjertén och Britt Nilsson.

**Medlemsantalet** var vid årsskiftet 298.

### **Månadsträffar m m**

Glädjande nog kunde **4 månadsmöten** anordnas under hösten. Vår förbundsordförande Eva Eriksson var gäst på septembermötet. Hon talade intressant och engagerande om "Ålderism" och "Varför har vi så låga pensioner?". Henrik Strömberg, sångare i dansbandet Scotts från Lidköping, underhöll på oktobermötet. Novembermötet anordnades som ett rekryteringsmöte med underhållning av M&M, information om aktiviteter och verksamheter i föreningen, om tidningen och förmåner som medlem. Alla deltagare bjöds på kaffe och tårta.

Decembermötet bjöd på efterlängtad besök av Tidaholms lucia med tärnor. Dessutom informerade Sture Ljungqvist om SPFappen som kan laddas ner i mobilen och som ger aktuell information från såväl förbund, distrikt och lokalförening.

**Kursdagar på Hellidens folkhögskola** kunde ej genomföras

**Kommunala pensionärsrådet** är ett viktigt samarbetsorgan mellan de olika pensionärsorganisationerna och kommunen. Våra representanter där har varit Agneta Hendrikson, Anita Wollmér och Barbro Holmberg med Sven Sandrén och Birgitta Brothén som ersättare.

Några träffar ordnades digitalt under våren och det innebar tyvärr att flera av pensionärsorganisationerna inte hade några representanter som deltog. På initiativ från vår

ordf träffas deltagarna numera mellan KPAU och själva mötet, detta för att kunna vara enade i sina ställningstaganden.

Föreningens medlemmar fungerar vanligtvis aktivt i många sammanhang bl a som **telefonörer i trygghetsringen** varje vardagsmorgon och i **söndagskaféerna** tillsammans med PRO. Detta har inte kunnat genomföras på sedvanligt sätt under året som gått.

**Distriktets utbildningar för** nya styrelsemedlemmar kunde genomföras först under hösten liksom ett Startup-Event på Lundsbrunn där flera från styrelsen deltog.

**Veteranvetartävlingen** kom igång under hösten. Vår förening deltar med ett lag bestående av Sven Athley, Ragnar och Christina Björling. Roland Samuelsson är reserv.

**Studieförbundet Vuxenskolan** har varit till stor hjälp under året, har bl a upplåtit lokal för styrelsemöten under hösten, bidragit med kostnader för underhållning och tryckt upp broschyrer med våra program.

**Omvårdnadsförvaltningen och dess personal** är alltid tillmötesgående och hjälpsamma. De ordnade och betalade för att vi skulle kunna ha styrelsemöten på Sisustugan under våren, de betalade för Bibliotekshusets stora sal vid septembermötet, eftersom vi inte kunde vara i Villan...

**Stort tack** till alla som arbetat för och med vår förening under det gångna året. Det gäller det praktiska arbetet vid våra månadsmöten, i kök och samlingsal, det gäller biljett- och lottförsäljning, det gäller telefonörer, som med sin insats bidrar till trygghet för den som är ensam, det gäller arbetet med föreningens hemsida, det gäller ombuden, det gäller alla som finns med och gör insatser i olika aktiviteter.

Styrelsen för SPFseniorerna Tidaholm den 25 jan 2022

Agneta Hendrikson

Ulf Persson

Birgitta Karlsson

Jan-Ove Piehl

Anita Wollmér

Matts Bengtzon

Ann-Katrin Kvarnliden

